#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

65 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 3 BELLEI F. - KTM 1MA%I(;3T5
1 1:46.335 11:25:27.922
2 1:48.344 11:27:16.266
3 1:49.603 11:29:05.869
4 1:47.803 11:30:53.672
5 1:47.561 11:32:41.233
Po.2- #5 GRUBER A. - KTM AN
1 1:53.235 11:25:31.626
2 1:52.228 11:27:23.854
3 1:51.542 11:29:15.396
4 1:50.304 11:31:05.700
5 1:52.345 11:32:58.045
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM A
1 2:14.867 11:26:04.611
2 1:56.288 11:28:00.899
3 1:54.808 11:29:55.707
4 1:55.763 11:31:51.470
Po. 4 - # 7 BASSETTI E. - Husquarna Sy e
1 2:31.282 11:27:10.181
2 2:24.973 11:29:35.154
3 2:24.083 11:31:59.237

Fastest lap: 1:46.335
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